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ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL : 01/01/2020 AL 30/06/2020

ARRIAGA EA

EJERCICIO 

ACTUAL

EJERCICIO 

ANTERIOR

NOTA 

REL.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTIÓN EA-1

 0.00DERECHOS  6,500.00

 0.00DERECHOS POR PRESTACIÓN DE SERVICIOS  6,500.00

 813,201.27INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS  1,216,780.88

 813,201.27INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS 

DESCENTRALIZADOS

 1,216,780.88

Total de Ingresos de Gestión  813,201.27  1,223,280.88

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, 

SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

EA-1

 1,027,200.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS  2,093,567.75

 1,027,200.00SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES  2,093,567.75

Total de Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios 

y Otras Ayudas

 1,027,200.00  2,093,567.75

TOTAL INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS  1,840,401.27  3,316,848.63

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO EA-3

 1,242,785.44SERVICIOS PERSONALES  1,429,502.27

 1,094,691.04REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE  1,250,838.03

 0.00REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES  176,822.33

 148,094.40PREVISIONES  1,841.91

 217,039.33MATERIALES Y SUMINISTROS  154,001.75

 31,308.24MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y 

ARTÍCULOS OFICIALES

 27,840.92

 12,316.06ALIMENTOS Y UTENSILIOS  2,969.35

 81,796.71MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y REPARACIÓN  17,587.51

 1,184.13PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO  15,309.36

 72,289.47COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS  77,146.35

 18,144.72HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES  13,148.26

 111,413.49SERVICIOS GENERALES  69,955.25

 2,250.05SERVICIOS BÁSICOS  2,742.05

 748.20SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO  800.00

 2,288.68SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES  0.00

 74,697.76SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y 

CONSERVACIÓN.

 28,002.80

 6,160.02SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS  28,511.45

 5,555.78SERVICIOS OFICIALES  9,898.95

 19,713.00OTROS SERVICIOS GENERALES  0.00

 0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES  980.00

 0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN  980.00
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            ACTIVOS INTANGIBLES

Total de Gastos de Funcionamiento  1,571,238.26  1,654,439.27

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS EA-3

 996.00AYUDAS SOCIALES  843.98

 996.00AYUDAS SOCIALES A PERSONAS  843.98

Total de Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas  996.00  843.98

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS EA-3

 0.00ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y 

AMORTIZACIONES

 4,705.20

 0.00DEPRECIACIÓN DE BIENES MUEBLES  4,705.20

Total de Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias  0.00  4,705.20

TOTAL GASTOS Y OTRAS PERDIDAS  1,572,234.26

AHORRO O DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO  268,167.01

 1,659,988.45

 1,656,860.18

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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